

Ocena

wykonania w roku 2016 r. zadań określonych

w „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2014-2020 (+)”

Realizacja zadań określonych w „Strategii...” przebiegała prawidłowo, większość zadań realizowana była zgodnie z założonym harmonogramem. Część zadań wykonano lub rozpoczęto ich realizację wcześniej niż zakładała „Strategia....”.

W roku 2016 skupiono się, podobnie jak w latach 2015-2016 na pracach związanych z przygotowaniem dokumentów strategicznych i programowych oraz dokumentacji technicznej, w tym m.in. „Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2016-2020 (+)”. Podejmowane były czynności związane z budową platformy multimodalnej i stopnia wodnego w Solcu Kujawskim oraz uruchomieniem promu.

W ramach działań inwestycyjnych w 2016 r. oddano do użytku Punkt Obsługi Podróżnych i przebudowano drogi gminne ul. Lipową, Piłsudskiego na odcinku od ul. Lipowej do ul. Tartacznej oraz ul. Sosnową. Wykonano także nawierzchnię ul. Cichej oraz ul. H. Sienkiewicza wraz z parkingiem.

Prowadzono czynności związane z przygotowaniem inwestycji, tj. projektowaniem m.in. przebudowy świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie i w Sołectwie Kujawska, termomodernizacją i adaptacją budynku przy ul. 23 Stycznia 13 i budynku Urzędu oraz przebudowa budynku przy Placu Jana Pawła II.

Oprócz inwestycji realizowano zadania bieżące z zakresu m.in. ochrony środowiska, edukacji, kultury i sportu. Znaczna ilość imprez wpisana jest w stały kalendarz imprez. Realizatorami i organizatorami imprez była gmina, Soleckie Centrum Kultury, Ośrodek Sportu i Rekreacji.

Działania podejmowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji, podobnie jak w poprzednich latach, dotyczyły imprez sportowych o charakterze międzynarodowym i ogólnopolskim, a przede wszystkim lokalnym, w tym w okresie ferii zimowych i w czasie wakacji.

Centrum Aktywności i Edukacji, podobnie jak w poprzednich latach, skierowało bogatą ofertę imprez do szerokiego grona mieszkańców, począwszy od matek z dziećmi do seniorów.

Część zadań związanych z kulturą, wypoczynkiem i rekreacją zrealizowane były przez organizacje pozarządowe zgodnie z „Rocznym Programem współpracy Miasta i Gminy Solec Kujawski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”.

Szkoły na bieżąco były wyposażane w nowoczesny sprzęt oraz rozszerzały ofertę edukacyjno-wychowawczą. W 2016 r. podejmowano także działania mające na celu podniesienie świadomości na temat zagrożeń cywilizacyjnych, szczególnie wśród dzieci i młodzieży.

Prawidłowo przebiegały zadania w zakresie otoczenia biznesu, co znalazło potwierdzenie w malejącej liczbie osób bezrobotnych i zwiększonej ilości ofert pracy. Ważną rolę w tym zakresie odegrało RCP sp. z o.o.

W 2016 r. prowadzone były czynności mające na celu ograniczenie zjawiska zaległości w opłatach czynszowych. Zawierano ugody na spłatę zaległości oraz proponowano zamianę mieszkań na mniejsze o niższym standardzie, a więc tańsze w eksploatacji.

Reasumując, zadania wyznaczone w „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2014-2020 (+)” w 2016 r., przebiegały zgodnie z harmonogramem. Realizację „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2014-2020 (+)” oceniam pozytywnie.

Sporządził:

Z-ca Burmistrza - Barbara Białkowska

Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy

mgr Barbara Białkowska

Akceptuję:

Burmistrz Miasta i Gminy Solec Kujawski – Teresa Substyk

BURMISTRZ

-
mgr inż. Teresa Substyk

Solec Kujawski, 29.03.2017 r.